Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan

Jasa

Keterangan: Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Daerah

Tahun: 2023

Sumber: Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

Kode Nama

ID . ..
Provinsi Provinsi
Maluku

1 82 Utara
Maluku

2 82 Utara
Maluku

3 82 Utara

Kode

RUP

34393269

34402243

34402309

Nama Paket

Tambahan
Penghasilan
Berdasarkan Beban
Kerja PNS

Belanja Dana
Operasional
KDH/WKDH

Honorarium
Narasumber Atau
Pembahas,
Moderator,Pembawa
Acara Dan Panitia
(Rapat Forkopimda)

Metode Jenis
Pengadaan Pengadaan

Swakelola -

Swakelola -

Swakelola -

PDN

Tidak

Tidak

Tidak

UMK

Tidak

Tidak

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

15428708000

1250000000

5280000000

Tahun

2023

2023

2023



Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

42883385

34393788

42882455

42882842

42892102

34393143

Nama Paket

Belanja Makanan Dan
Minuman Rapat
(Penyediaan Jasa
Pelayanan Umum

Kantor)

Belanja Perjalanan
Dinas Biasa Dalam

Daerah (

Penyelenggaraan
Rapat koordinasi Dan
Konsultasi SKPD)

Belanja Bahan -
Bahan Bakar Dan

Pelumas

Belanja Makanan Dan
Minuman Rapat
(Penyelenggaraan
Rapat Koordinasi Dan
Konsultasi SKPD)

Belanja Pemeliharaan
Alat Angkutan-Alat
Angkutan Darat
Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor

Perorangan

Belanja Tunjangan
Keluarga PNS

Metode
Pengadaan

E-
Purchasing

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Purchasing

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

PDN UMK
Ya Ya
Tidak Tidak
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Tidak Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

500000000

801612000

249959500

1527048000

164875000

2004419000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023



10

11

12

13

14

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

34393201

42852569

34393544

42892144

42883438

Nama Paket

Belanja Tunjangan
PPh/Tunjangan
Khusus PNS

Belanja Alat/Bahan
Untuk Kegiatan
Kantor-Perabot
Kantor

Belanja Perjalanan
Dinas Biasa
(Bimbingan Teknis
Implementasi

Peraturan Perundang-

Undangan)

Belanja Makanan Dan

Minuman Aktivitas
Lapangan
(Penyediaan
Kebutuhan Rumah
Tangga Sekretariat
Daerah)

Belanja Jasa
Penyelenggaraan
Acara (Penyediaan
Jasa Pelayanan
Umum Kantor)

Metode
Pengadaan

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Swakelola

E-
Purchasing

E-
Purchasing

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

PDN

Tidak

Ya

Tidak

Ya

Ya

UMK

Tidak

Ya

Tidak

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

36398000

37312500

404883000

265200000

250000000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023



15

16

17

18

19

20

21

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

42882156

42882529

34393151

34393191

34393405

34400657

34393183

Nama Paket

Belanja Jasa

Penyelenggaraan
Acara (Sosialisasi
Peraturan Perundang-

Undangan)

Belanja Makanan Dan
Minuman Aktifitas
Lapangan (Fasilitasi
Kunjungan Tamu)

Belanja Tunjangan

Jabatan PNS

Belanja Tunjangan

Beras PNS

Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Kota

Belanja Insentif Bagi
KDH/WKDH atas
Pemungutan Pajak
Kendaraan Bermotor
bagi KDH/WKDH

Belanja Tunjangan
Fungsional Umum

PNS

Metode
Pengadaan

Purchasing

E-
Purchasing

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

PDN

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

UMK

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

200000000

174817500

1581155000

1297995000

71400000

1008000000

800730000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



22

23

24

25

26

Kode
Provinsi

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

34393528

42882344

42852945

42882632

42882870

Nama Paket

Belanja Bimbingan
Teknis (Bimbingan
Teknis Implementasi
Peraturan Perundang-

Undangan)

Belanja Jasa
Penyelenggaraan
Acara (Bimbingan
Teknis Implementasi
Peraturan Perundang-

Undangan)

Belanja Alat/Bahan
Untuk Kegiatan
Kantor-Alat/Bahan
Untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

Belanja Sewa Alat
Angkutan Apung
Bermotor Untuk

Penumpang

Belanja Makanan Dan
Minuman Aktivitas

Lapangan

(Penyelenggaraan
Rapat Koordinasi Dan
Konsultasi SKPD)

Metode
Pengadaan

Swakelola

E-
Purchasing

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

E-
Purchasing

Jenis
Pengadaan

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

PDN

Tidak

Ya

Ya

Ya

Ya

UMK

Tidak

Ya

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

175500000

250000000

15000000

198000000

150410000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023



27

28

29

30

31

32

33

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

34393176

42882126

34393131

42852733

42852403

42882667

42883401

Nama Paket

Belanja Tunjangan
Fungsional PNS

Belanja Jasa

Penyelenggaraan
Acara (Pendidikan
Dan Pelatihan
Pegawai Berdasarkan
Tugas Dan Fungsi)

Belanja Gaji Pokok

PNS

Belanja Alat/Bahan
Untuk Kegiatan
Kantor-Alat Listrik

Belanja Modal Alat
Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

Belanja Sewa Alat
Kantor Lainnya

Belanja Makanan Dan
Minuman Jamuan
Tamu (Penyediaan
Jasa Pelayanan
Umum Kantor)

Metode
Pengadaan

Swakelola

E-
Purchasing

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Purchasing

Jenis
Pengadaan

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

PDN

Tidak

Ya

Tidak

Ya

Ya

Ya

Ya

UMK

Tidak

Ya

Tidak

Ya

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

132781000

200000000

18089323120

20000000

20000000

186400000

199500000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



34

35

36

37

38

39

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

34393448

42853118

34393218

42882570

34394113

42894789

Nama Paket

Belanja Perjalanan
Dinas Biasa
(Sosialisasi Peraturan
Perundang-
Undangan)

Belanja Modal
Kendaraan Bermotor
Penumpang
(Fortuner)

Belanja luran Jaminan
Kesehatan PNS

Belanja Jasa
Penyelenggaraan
Acara (Fasilitasi
Kunjungan Tamu)

Belanja Lembur
(Penyediaan Jasa
Pelayanan Umum
Kantor)

Belanja Jasa
Penyelenggaraan
Acara (Fasilitasi
Komunikasi Pimpinan)

Metode
Pengadaan

Swakelola

E-
Purchasing

Swakelola

E-

Purchasing

Swakelola

E-
Purchasing

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

PDN

Tidak

Ya

Tidak

Ya

Tidak

Ya

UMK

Tidak

Ya

Tidak

Ya

Tidak

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

554212000

700000000

1021515000

250000000

595122000

250000000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023



40

41

42

43

44

45

46

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

34400662

42882748

42882592

34393211

42853407

42882892

34393721

Nama Paket

Belanja Insentif
Pemungutan Bagi
KDH/WKDH atas Bea
Balik Nama
Kendaraan Bermotor

Belanja Sewa Hotel
(Fasilitasi Kunjungan
Tamu)

Belanja Sewa
Kendaraan Bermotor
Penumpang

Belanja Pembulatan
Gaji PNS

Belanja Modal
Kendaraan Bermotor
Penumpang (Hiace
Premio)

Belanja Jasa
Penyelenggaraan
Acara
(Penyelenggaraan
Rapat Koordinasi Dan
Konsultasi SKPD)

Belanja Perjalanan
Dinas Biasa (Fasilitasi
Kunjungan Tamu)

Metode
Pengadaan

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Swakelola

E-
Purchasing

E-
Purchasing

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

PDN

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Ya

Ya

Tidak

UMK

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

1274000000

401800000

151200000

300000

700000000

700000000

249830000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



47

48

49

50

51

52

53

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

42892118

34394127

42882476

42852242

42894759

34393236

34393254

Nama Paket

Belanja Makanan Dan
Minuman Jamuan
Tamu (Penyediaan
Kebutuhan Rumah
Tangga Sekretariat
Daerah)

Belanja Perjalanan
Dinas Biasa
(Penyediaan Jasa
Pelayanan Umum
Kantor)

Belanja Makanan Dan
Minuman Jamuan
Tamu (Fasilitasi
Kunjungan Tamu)

Belanja Modal Mebel

Belanja Makanan Dan
Minuman Jamuan
Tamu (Fasilitasi
Komunikasi Pimpinan)

Belanja luran Jaminan
Kecelakaan Kerja
PNS

Belanja luran Jaminan
Kematian PNS

Metode
Pengadaan

E-
Purchasing

Swakelola

E-

Purchasing

Pengadaan
Langsung

E-
Purchasing

Swakelola

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

PDN

Ya

Tidak

Ya

Ya

Ya

Tidak

Tidak

UMK

Ya

Tidak

Ya

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

198000000

3496138000

2592000000

14000000

275000000

50445000

151336000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



Kode Nama Kode Nama Paket Metode Jenis PDN UMK  Satuan Nilai Pagu

Provinsi Provinsi RUP Pengadaan Pengadaan RUP el

Belanja Jasa
Penyelenggaraan

54 82 Maluku — \oggppg7 Acara (Penyediaan  E- | Jasa Ya Ya  Rupiah 450000000 2023
Utara Administrasi Purchasing Lainnya
Pelaksanaan Tugas
ASN)

Belanja Makanan Dan
Minuman Rapat
55 82 Maluku - yyeg006p  (PEnyediaan E- | Jasa Ya  Ya  Rupiah 132000000 2023
Utara Administrasi Purchasing Lainnya
Pelaksanaan Tugas
ASN)



