

Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa

Keterangan: Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Daerah

Tahun: 2023

Sumber: Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
1	82	Maluku Utara	34393269	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja PNS	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	15428708000	2023
2	82	Maluku Utara	34402243	Belanja Dana Operasional KDH/WKDH	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	1250000000	2023
3	82	Maluku Utara	34402309	Honorarium Narasumber Atau Pembahas, Moderator,Pembawa Acara Dan Panitia (Rapat Forkopimda)	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	5280000000	2023

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
4	82	Maluku Utara	42883385	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat (Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor)	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	500000000	2023
5	82	Maluku Utara	34393788	Belanja Perjalanan Dinas Biasa Dalam Daerah (Penyelenggaraan Rapat koordinasi Dan Konsultasi SKPD)	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	801612000	2023
6	82	Maluku Utara	42882455	Belanja Bahan - Bahan Bakar Dan Pelumas	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	249959500	2023
7	82	Maluku Utara	42882842	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat (Penyelenggaraan Rapat Koordinasi Dan Konsultasi SKPD)	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	1527048000	2023
8	82	Maluku Utara	42892102	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	164875000	2023
9	82	Maluku Utara	34393143	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	2004419000	2023

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
10	82	Maluku Utara	34393201	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	36398000	2023
11	82	Maluku Utara	42852569	Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	37312500	2023
12	82	Maluku Utara	34393544	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan)	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	404883000	2023
13	82	Maluku Utara	42892144	Belanja Makanan Dan Minuman Aktivitas Lapangan (Penyediaan Kebutuhan Rumah Tangga Sekretariat Daerah)	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	265200000	2023
14	82	Maluku Utara	42883438	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara (Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor)	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	250000000	2023

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
15	82	Maluku Utara	42882156	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara (Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan)	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	200000000	2023
16	82	Maluku Utara	42882529	Belanja Makanan Dan Minuman Aktifitas Lapangan (Fasilitasi Kunjungan Tamu)	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	174817500	2023
17	82	Maluku Utara	34393151	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	1581155000	2023
18	82	Maluku Utara	34393191	Belanja Tunjangan Beras PNS	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	1297995000	2023
19	82	Maluku Utara	34393405	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	71400000	2023
20	82	Maluku Utara	34400657	Belanja Insentif Bagi KDH/WKDH atas Pemungutan Pajak Kendaraan Bermotor bagi KDH/WKDH	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	1008000000	2023
21	82	Maluku Utara	34393183	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	800730000	2023

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
22	82	Maluku Utara	34393528	Belanja Bimbingan Teknis (Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan)	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	175500000	2023
23	82	Maluku Utara	42882344	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara (Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan)	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	250000000	2023
24	82	Maluku Utara	42852945	Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	15000000	2023
25	82	Maluku Utara	42882632	Belanja Sewa Alat Angkutan Apung Bermotor Untuk Penumpang	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	198000000	2023
26	82	Maluku Utara	42882870	Belanja Makanan Dan Minuman Aktivitas Lapangan (Penyelenggaraan Rapat Koordinasi Dan Konsultasi SKPD)	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	150410000	2023

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
27	82	Maluku Utara	34393176	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	132781000	2023
28	82	Maluku Utara	42882126	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara (Pendidikan Dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas Dan Fungsi)	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	200000000	2023
29	82	Maluku Utara	34393131	Belanja Gaji Pokok PNS	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	18089323120	2023
30	82	Maluku Utara	42852733	Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	20000000	2023
31	82	Maluku Utara	42852403	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	20000000	2023
32	82	Maluku Utara	42882667	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	186400000	2023
33	82	Maluku Utara	42883401	Belanja Makanan Dan Minuman Jamuan Tamu (Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor)	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	199500000	2023

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
34	82	Maluku Utara	34393448	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan)	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	554212000	2023
35	82	Maluku Utara	42853118	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Penumpang (Fortuner)	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	700000000	2023
36	82	Maluku Utara	34393218	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	1021515000	2023
37	82	Maluku Utara	42882570	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara (Fasilitasi Kunjungan Tamu)	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	250000000	2023
38	82	Maluku Utara	34394113	Belanja Lembur (Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor)	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	595122000	2023
39	82	Maluku Utara	42894789	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara (Fasilitasi Komunikasi Pimpinan)	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	250000000	2023

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
40	82	Maluku Utara	34400662	Belanja Insentif Pemungutan Bagi KDH/WKDH atas Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	1274000000	2023
41	82	Maluku Utara	42882748	Belanja Sewa Hotel (Fasilitasi Kunjungan Tamu)	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	401800000	2023
42	82	Maluku Utara	42882592	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	151200000	2023
43	82	Maluku Utara	34393211	Belanja Pembulatan Gaji PNS	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	300000	2023
44	82	Maluku Utara	42853407	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Penumpang (Hiace Premio)	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	700000000	2023
45	82	Maluku Utara	42882892	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara (Penyelenggaraan Rapat Koordinasi Dan Konsultasi SKPD)	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	700000000	2023
46	82	Maluku Utara	34393721	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (Fasilitasi Kunjungan Tamu)	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	249830000	2023

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
47	82	Maluku Utara	42892118	Belanja Makanan Dan Minuman Jamuan Tamu (Penyediaan Kebutuhan Rumah Tangga Sekretariat Daerah)	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	198000000	2023
48	82	Maluku Utara	34394127	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor)	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	3496138000	2023
49	82	Maluku Utara	42882476	Belanja Makanan Dan Minuman Jamuan Tamu (Fasilitasi Kunjungan Tamu)	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	2592000000	2023
50	82	Maluku Utara	42852242	Belanja Modal Mebel	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	14000000	2023
51	82	Maluku Utara	42894759	Belanja Makanan Dan Minuman Jamuan Tamu (Fasilitasi Komunikasi Pimpinan)	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	275000000	2023
52	82	Maluku Utara	34393236	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	50445000	2023
53	82	Maluku Utara	34393254	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	151336000	2023

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
54	82	Maluku Utara	42882037	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara (Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN)	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	450000000	2023
55	82	Maluku Utara	42882062	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat (Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN)	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	132000000	2023